
1  ■ L. r,A DE ̂ ACn!;

.  -.:_5aa__
t  V 11^: MAMâ - J0I1<

—^

EXTRATO DE CONTRATO 10120206/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120206/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.° 002/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.°
32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 37.560,00 (trinta e sete mil, quinhentos e
sessenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;
10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. LUIZ GONZAGA DE CARVALHO NETO
- Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY
PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Nome

Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Didrip 0||«i^.^etr6n!cú Edigfion'BAC2019^ Publicação: 07/05f2019

Diário Oficiai
Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N' 1.241 de 14 de nirir(;o de 2014 I Edi(;ão. BAC201ÍJ0507 Bacabai • MA. 07 00 2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabai - MÂ. Criado pela Lei N' 1.241 de 14 de marco de 2014, -
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabai poderão ser consultadas através dainternef^i por melo do
seguinte endereço: https;//dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer teimo e utilização de filtros, acesse https;//dom.bacabal.ma.gQV.br, As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabai - MA

CNPJ: 06.014.351/0001*38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br 1'1-EF í) !-..:íiAMi)íj|Ç!PAL ü£ BÂÇfiüA; -

5^0 "

Licitação

Hcc nv;

EXTRATO DE CONTRATO 10120205/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 10120205/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e
^ MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fomecimento de Água Mineral e Garrafões, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 45.336,00 (quarenta e cinco mil,
trezentos e trinta e seis reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02
- PODER EXECUTIVO; 02.02 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai (MA), 06 de maio de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 10120206/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.® 10120206/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e

MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fomecimento de Água Mineral e Garrafões, de

Prefeitura Mu]iici{>al de Bacabai • MA» TVavessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabai - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabaLma.gov.br
Dtário Oficial do Município Eldràníoo - Secretaria Municipal de Administração c Planejamento - Fone: (99) 5621 0535 - dom ̂bacabai jnxgov.br

Edição no BAC20190507



^  Página 2 : DiáltoOfIcialBaWíáo)Ediçfion!!BAÇ2Q190507:^^ ..

interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 37.560,00 (trinta e sete mil,
quinhentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO: 02.17- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS -
ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. LUIZ GONZAGA DE
CARVALHO NETO - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY
PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de maio de 2019.

f!:. M! I'.-K MÜNtCtrAL OE BACAi '. • \

ÃQLOoa '^Olí

■ ;

EXTRATO DE CONTRATO 10120207/2019 ^

EXTRATO DO CONTRATO n.« 10120207/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.» 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garrafões, de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 37.560,00 (trinta e sete mil,
quinhentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.22.45 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e
o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de
maio de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO 10120208/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 10120208/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Ãgua Mineral e
Garrafões, de interesse das Secretarias Municipais do Mimicípio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 17.580,00 (dezessete
mil, quinhentos e oitenta reais). VIGÊNCIA: Início: 06/05/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS:
02 - PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08.244.0028.2204
- MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal (MA), 06 de maio de 2019.

Diário Oficiai

Prefeitura MunícqMl de Bacabal • MA. Travessa 15 de Novembro» 229» Centro • Bacabal - Maranhão - CEP: 6570(MX)0 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Munícq>io Eletrônico • Secretaria Municqxal de Administração e Ranejanwnto - Fone: (99) 36210533 • domObacabaljna.gov.br

Edição no BAC20190507


